Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o.
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Goleniów, dn. 13.11.2017 r.
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa narzędzi laparoskopowych i sprzętu jednorazowego użytku”
Numer ogłoszenia: 613242-N-2017 z dnia 08.11.2017

Numer sprawy: ZZP/10/2017
W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), SZPITALNE CENTRUM MEDYCZNE w Goleniowie sp. z o.o. informuje:
Pytanie 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 7 fartuchów foliowych pakowanych w opakowania foliowe po 100 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 fartuchy pakowane po 200 szt. Na roli z możliwością pojedynczego odrywania?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Pakiet 1 poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie materiału, z którego ma być wykonana elektroda. Czy Zamawiający oczekuje włókniny perforowanej?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie 4

Dotyczy SIWZ

Zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. 

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Odpowiedź: około 30 opakowań po 50 szt.
Pytanie 5

Dotyczy SIWZ zał. nr 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SIWZ o załącznik nr 6 – formularz oświadczenia o  przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej.

Odpowiedź:

Przepisy prawa zamówień wyraźnie wskazują moment składania oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej i nie przewidują możliwości zmiany tego momentu przez Zamawiającego.
Oświadczenie powinno zostać złożone w terminie wskazanym w art. 24 ust. 11 PZP.

Pytanie 6

Projekt umowy- §1 ust. 1


Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie miejsca dostawy elektrod (adres, poziom, piętro) oraz sprecyzowanie ilości miejsc dostaw dla pakietu nr 1.

Odpowiedź: Siedziba Zamawiającego ul. Nowogardzka 2 72-100 Goleniów – dział zaopatrzenia.
Pytanie 7

Projekt umowy- §1 ust. 4


Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu: „nie później niż w terminie 3 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o wadzie” na „w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych”. 

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.”

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. Przedmiot umowy ma być wykorzystany do udzielania świadczeń zdrowotnych nie może być żadnych wątpliwości, że dostarczany towar będzie pozbawiony wad, a jeżeli się pojawią – z uwagi na rolę dostaw i ich wykorzystanie dla leczenia ludzi w tym ratowania ich zdrowia i życia musi następować szybko.
Pytanie 8


Projekt umowy- §2 ust. 2

W celu terminowej realizacji dostaw wnioskujemy aby do projektu umowy dopisać , że:

„ Zamówienia składa się do godziny 12:00. Zamówienia złożone po godzinie 12:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym”

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.
Pytanie 9

Projekt umowy- §6 ust. 1

Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia sprawia, że strony nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj. niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 –zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia są towary niezbędne dla udzielania świadczeń zdrowotnych. Kara ta ma charakter dyscyplinujący Wykonawcę oraz podkreśla wagę jaką Szpital przywiązuje do terminowego realizowania przez Wykonawcę dostaw. Wysokość tej kary ma przeciwdziałać sytuacji, w której Szpital pozostanie bez towaru z uwagi na opóźnienie dostaw. Bezwzględna konieczność dostarczenia do szpitala sprzętu o czasie stanowi oczywiste uzasadnienie dla zastrzeżonej wysokości kar umownych.

Pytanie 10

Projekt umowy- §6 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o zastąpienie zapisu w postaci „łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 100% wynagrodzenia Wykonawcy” na następujący „łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 100% niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formie dokumentu pdf? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12
Ad par. 4a ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy w przypadku, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 13
Ad par. 4a ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o zmianę zapisu, wyznaczając Wykonawcy obowiązek zwrócenia Zamawiającemu różnicy między ceną ofertową, a ceną towaru zakupionego w trybie zakupu interwencyjnego. Kara 200 zł za każdy towar, w przypadku wyrobów medycznych jednorazowego użytku, może stanowić 100% wartości towarów, albo i więcej – zatem staje się niewspółmierna do przewinienia Wykonawcy. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Przedmiotem zamówienia są towary niezbędne dla udzielania świadczeń zdrowotnych. Kara ta ma charakter dyscyplinujący Wykonawcę oraz podkreśla wagę jaką Szpital przywiązuje do terminowego realizowania przez Wykonawcę dostaw. Wysokość tej kary ma przeciwdziałać sytuacji, w której Szpital pozostanie bez towaru z uwagi na opóźnienie dostaw. Bezwzględna konieczność dostarczenia do szpitala sprzętu o czasie stanowi oczywiste uzasadnienie dla zastrzeżonej wysokości kar umownych.

Pytanie 14
Ad par. 6 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Równolegle Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 15.11.2017 r. godz. 10:00 na dzień 22.11.2017 r. godz. 10:00.
Prezes  Zarządu


SZPITALNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

 w Goleniowie sp. z o.o.
Jolanta Haraszczuk
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Siedziba i adres:


72-100 Goleniów


ul. Nowogardzka 2





Telefon/fax


91 4664 301


91 4664 315


sekretariat@szpitalgoleniow.pl


www.szpitalgoleniow.pl


NIP:856-18-46-307


Regon: 321188937


Oznaczenie sądu rejestrowego:


Sąd Rejonowy Szczecin Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego


KRS:


0000409636


Wspólnicy spółki:


Powiat Goleniowski-100%


Kapitał Zakładowy:


7 800 000,00 zł


Prezes spółki:


Jolanta Haraszczuk


Nr konta bankowego:


Bank PEKAO SA I o/Goleniów


72 1240 3839 1111 0000 4424 4291
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